ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE MOYUTA, JUTIAPA

DIRECCION: BARRIO EL CENTRO, MOYUTA, JUTIAPA

HORARIO DE ATENCION: LUNES A VIERNES DE 08:00AM A 04:00PM

DIRECTOR: KLYSMAN BARRERA

ENCARGADO: ALMA CORADO

FECHA DE ACTUALIZACION: 08/02/2024

CORRESPONDE AL MES DE: ENERO 2024

MODALIDAD DE RENGLON . DETALLES DEL PROCESO DE
NO. < MONTO TOTAL PRECIO UNITARIO UNIDADES CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR 3 CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION PRESUPUESTARIO ADJUDICACION
Nombre INFINITUM,
. NPG: No. De Contrat i trat
proveedor: SOCIEDAD ANONIMA E535320388 o. De Contrato sin contrato
Plazo del .
NIT: 95974741 Fecha de Compra: 01.enero.2024 Contrato: sin contrato
SERVICIO DE 50 MB DE INTERNET
Compra de Baja
pra ce Zaj Q5,792.75 Q5,792.75 1.00 113 - TELEFONIA PREMIUM EN MINI MUNI ALDEA CIUDAD
Cuantia Fecha de Bien o servicio PEDRO DE ALVARADO Y 100 MB DE
L. 05.enero.2024
publicacion: contratado: INTERNET PREMIUN EN CABECERA
MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES
DE ENERO DE 2024
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
1 Contrato:
Nombre TOBAR,SALGUERO,LO
NPG: No. De Contrat i trat
proveedor: PEZ,CLARA,LUZ E535301189 o. De Contrato sin contrato
NIT: 95974741 Fechade C : Plazo del i trat
: echa de Compra: o 5004 Contrato: sin contrato
113 - TELEFONIA-
166 - SERVICIO DE RADIO COMUNICACION CON
Compra de Baja MANTENIMIENTO COBERTURA A NIVEL NACIONAL, SERVICIO
Cuanti Q10,125.00 Q10,125.00 1.00 Y REPARACION DE Fecha de Bien o servicio DE LIMPIEZA Y MANTEIMIENTO CON
uantia EQUIPO PARA . 03.enero.2024
publicacion: contratado: RADIO COMUNICADORES DEL 01 DE
COMUNICACIONE DICIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DEL ANO
S 2023
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato

Contrato:




Nombre

MARTINEZ,GARCIA,,Al

NPG: E535622031 [No. De Contrato sin contrato
proveedor: DA,ESPERANZA
Plazo del
262 - NIT: Fecha de Compra: Contrato: sin contrato
Compra de Baja ’
guanﬂ,a ! Q10,125.00 Q10,125.00 1.00 COMBUSTIBLES Y 399192 03.enero.2024
Fecha de Bien o servicio
LUBRICANTES o 17.enero.2024 9.85 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
Contrato:
COMBUSTIBLES
Nombre .
CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E535435673 |No. De Contrato sin contrato
proveedor:
ANONIMA
. 262 - Plazo del
Compra de Baja . . i
é’uanﬁa J Q300.00 Q300.00 1.00 comBusTIBLEs Y |NIT: 61855170 Fecha de Compra: 04.enero.2024 Contrato: sin contrato
LUBRICANTES Fecha de Bien o servicio
L. 11.enero.2024 COMBUSTIBLE DIESEL AUTOSE 10.00
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
Contrato:
COMBUSTIBLES
Nombre .
CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E535622406 |No. De Contrato sin contrato
proveedor:
ANONIMA
: 262 - Plazo del
Compra de Baja . . .
guanﬁa ) Q30.00 Q30.00 1.00 COMBUSTIBLES Y [NIT: 61855170 Fecha de Compra: 04.enero.2024 Contrato: sin contrato
LUBRICANTES Fecha de Bien o servicio 1.01 GALONES DE COMBUSTIBLE
. 17.enero.2024
publicacion: contratado: REGULAR
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
Contrato:
COMBUSTIBLES
Nombre .
CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E535372744 |No. De Contrato sin contrato
proveedor:
ANONIMA
. 262 - Plazo del
Compra de Baja . . i
é’uanﬁa ) Q155.00 Q155.00 1.00 COMBUSTIBLES Y NIT: 61855170 Fecha de Compra: 05.enero.2024 Contrato: sin contrato
LUBRICANTES Fecha de Bien o servicio
L. 09.enero.2024 5 GALONES DE COMBUSTIBLE SUPER
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
Contrato:
Nombre SALGUERO,GONZALEZ
NPG: E535319819 |No. De Contrato sin contrato

proveedor:

,»RAMIRO,ANTONIO




Plazo del

10

NIT: 96498218 Fecha de Compra: 05.enero.2024 Contrato: sin contrato
154 -
Compra de Baja ARRENDAMIENTO ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA PARA
, Q24,800.00 Q24,800.00 1.00 DE MAQUINARIA RELLENO Y COMPACTACION DE TERRENO
Cuantia Y EQUIPO Fecha de Bien o servicio
EQUIPO DE ublicacion: 05.enero.2024 | o o PARA ACTIVIDAD RECREATIVA, EL 29 DE
CONSTRUCCION P ) ' DICIEMBRE DE 2023 EN LA CABECERA
MUNICIPAL DE MOYUTA, JUTIAPA
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
Contrato:
Nombre CONTRALORIA
NPG: No. De Contrato sin contrato
proveedor: GENERAL DE CUENTAS E535372450
262 - NIT: 637672K Fecha de Compra: Plazo del sin contrato
Compra de Baja ' : .
b Q100.00 Q100.00 1.00 COMBUSTIBLES Y 05.enero.2024  |Contrato:
LUBRICANTES Fecha de 09.enero.2024 Bien o servicio PAGO DE RENDICION DE CUENTAS DE
publicacion: contratado: DICIEMBRE 2023
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
Contrato:
Nombre MARTINEZ,GARCIA, Al
NPG: No. De Contrato sin contrato
proveedor: DA,ESPERANZA E535622643
Plazo del .
Comora de Baia 262 - NIT: 5349192 Fecha de Compra: 08.enero.2024 Contrato: sin contrato
guanﬂ,a ! Q250.00 Q250.00 1.00 COMBUSTIBLES Y Focha de Bien o servicio
17.enero.2024 8.08 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
LUBRICANTES publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
Contrato:
Nombre ESQUIVEL,ESQUIVEL,,L
NPG: No. De Contrat i trat
proveedor: ESTER,OSWALDO E535372345 o. De Contrato sin contrato
Plazo del .
Compra de Baja 299-0TROSs |NIT: 84195541 Fecha de Compra: 09.enero.2024 Contrato: sin contrato
; Q218.00 Q218.00 1.00 MATERIALES Y Fecha de Bien o servicio COMPRA DE BANDEJAS Y FELPAS PARA
Cuantia 09.enero.2024
SUMINISTROS publicacion: contratado: RODILLOS
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
Contrato:




Nombre

MOYUTA GAS,

< NPG: No. De Contrato sin contrato
proveedor: SOCIEDAD ANONIMA E535623380
262 - NIT: 113361149 Fecha de Compra: Plazo del sin contrato
Compra de Baja ' : .
guanﬂ,a ! Q300.00 Q300.00 1.00 COMBUSTIBLES Y — 09.ener0.2024 | Contrato:
Fecha de Bien o servicio
LUBRICANTES o 17.enero.2024 9.69 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
11 Contrato:
cOMBUSTIBLES
Nombre .
CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E535622929 |No. De Contrato sin contrato
proveedor:
ANONIMA
. 262 - Plazo del
Compra de Baja . . i
é’uanﬁa J Q50.00 Q50.00 1.00 comBusTIBLEs Y |NIT: 61855170 Fecha de Compra: 09.enero.2024 Contrato: sin contrato
LUBRICANTES Fecha de Bien o servicio COMBUSTIBLES CHAPINES, SOCIEDAD
L. 17.enero.2024
publicacion: contratado: ANONIMA
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
12 Contrato:
INVERSIONES LOS
Nombre .
ESCLAVOS, SOCIEDAD |NPG: E535623658 |No. De Contrato sin contrato
proveedor:
ANONIMA
: 262 - Plazo del
Compra de Baja . . .
guanﬁa ) Q200.00 Q200.00 1.00 COMBUSTIBLES Y [NIT: 54881153 Fecha de Compra: 10.enero.2024 Contrato: sin contrato
LUBRICANTES Fecha de Bien o servicio
L. 17.enero.2024 6.373 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
13 Contrato:
TRANSPORTE,
Nombre EMPAQUE Y
NPG: No. De Contrato sin contrato
proveedor: ALMACENAIJE, E535559682
SOCIEDAD ANONIMA
Compra de Baja 262-
guanﬂ,a ! Q33.00 Q33.00 1.00 COMBUSTIBLES Y o170 doi
LUBRICANTES [NIT: 30370299 Fecha de Compra: 10.enero.2024 Contrato: sin contrato
Fecha de Bien o servicio
L. 16.enero.2024 SERVICIO DE TRANSPORTE DE SOBRE
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
Contrato:

14




COMBUSTIBLES

Nombre
CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E535560109 |No. De Contrato sin contrato
roveedor:
P ' ANONIMA
Plazo del
: 262 - NIT: 61855170 Fecha de Compra: in contrat
C deB : pra: . sin contrato
°mgl::m?a aa Q155.00 Q155.00 1.00 COMBUSTIBLES Y 11.enero.2024  |Contrato:
LUBRICANTES Fecha de 16.enero.2024 |Bien © servicio 5 GALONES DE COMBUSTIBLE SUPER POR
publicacion: ’ ’ contratado: COMISION A JUTIAPA
) Fecha del .
15 Estatus: Publicado Contrato: sin contrato
Nombre UNO GUATEMALA,
NPG: No. De Contrato sin contrato
proveedor: SOCIEDAD ANONIMA E535559844
Plazo del .
. 262 - NIT: 321052 Fecha de Compra: sin contrato
Compra de Baja 11.enero.2024 Contrato:
Cuantia Q250.00 Q250.00 1.00 COMBUSTIBLES Y
LUBRICANTES Fecha de 16.enero.2024 Bien o servicio 8.39 GALONES DE DIESEL POR COMISION
publicacion: ’ ’ contratado: A CIUDAD DE GUATEMALA
) Fecha del .
6 Estatus: Publicado Contrato sin contrato
1 H
Nombre CONTRALORIA
NPG: No. De Contrat i trat
proveedor: GENERAL DE CUENTAS E535559542 o. De Contrato sin contrato
Plazo del .
NIT: 637672K Fecha de Compra: 11.enero.2024 Contrato: sin contrato
. 195 - IMPUESTOS,
Compra de Baja
Cuantia Q82.50 Q82.50 1.00 DERECHOS Y ) . AUTORIZACION DE IMPRESION DE 25,000
TASAS Fecha de Bien o servicio
ublicacion: 11.enero.2024 contratado: FORMULARIOS 7-B DEL 720,001 AL
P : ' 745,000
) Fecha del .
Estatus: Publicado . sin contrato
17 Contrato:
COMBUSTIBLES
Nombre .
roveedor: CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E535601379 |No. De Contrato sin contrato
P ' ANONIMA
262 - Plazo del
C de Baj H : i
ompra de Baja Q300.00 Q300.00 1.00 comsusTisLes v [T 61855170 Fecha de Compra: |, 0102024  |contrato: sin contrato

Cuantia

LUBRICANTES

Fecha de
publicacion:

17.enero.2024

Bien o servicio
contratado:

10.17 DIESEL AUTOSE29 49




Fecha del

Estatus: Publicado sin contrato
18 Contrato:
COMBUSTIBLES
Nombre .
CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E535623941 |No. De Contrato sin contrato
proveedor:
ANONIMA
. 262 -
Compra de Baja Plazo del .
, Q250.00 Q250.00 1.00 COMBUSTIBLES Y |NIT: 61855170 Fecha de Compra: sin contrato
Cuantia 12.enero.2024 Contrato:
LUBRICANTES
Fecha de Bien o servicio
L. 17.enero.2024 8.34 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
Contrato:
19
Nombre MARTINEZ,GARCIA,,Al
NPG: No. De Contrat i trat
proveedor: DA ESPERANZA E535624484 o. De Contrato sin contrato
NIT: 5349192 Fecha de Compra: Plazo del sin contrato
262 - : . .
Comera de Baja Q200.00 Q200.00 1.00 COMBUSTIBLES Y ST conate,
: : : . Fecha de Bien o servicio
Cuantia 17. .2024 6.46 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
LUBRICANTES publicacion: enero contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
20 Contrato:
COMBUSTIBLES
Nombre .
CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E535708602 |No. De Contrato sin contrato
proveedor:
ANONIMA
Plazo del
: 262 - NIT: 61855170 Fecha de Compra: sin contrato
Compra de Baja : pra: .
pra ce =aj Q300.00 Q300.00 1.00 COMBUSTIBLES Y 16.enero.2024  |Contrato:
Cuantia LUBRICANTES Fecha de Bien o servicio
L. 18.enero.2024 10.35 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
Contrato:
21
Nombre VILLANUEVA,GARCIA,,
. NPG: E535640196 |No. De Contrato sin contrato
proveedor: KEVIN,JOSUE
NIT: 105324019 Fecha de C : Plazo del in contrat
: echade Compra: |, - 5024 Contrato: sin contrato
Compra de Baja 199 - OTROS RIEGO DE CALLE CON CAMION CISTERNA
c ) Q24,750.00 Q24,750.00 1.00 SERVICIOS Fecha de Bien o servicio
uantia L. 17.enero.2024 (PIPA) EN ALDEA LAS FLORES, MOYUTA,
publicacion: contratado:
JUTIAPA
. Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
Contrato:

22




COMBUSTIBLES

Nombre
CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E535624190 |No. De Contrato sin contrato
proveedor:
ANONIMA
. 262 - Plazo del
Compra de Baja . . i
guanﬁa ! Q30.00 Q30.00 1.00 comsusTiBLEs v [NIT: 61855170 Fechade Compra: | )¢ 2024 |Contrato: sin contrato
LUBRICANTES Fecha de Bien o servicio 1.01 GALONES DE COMBUSTIBLE
L. 17.enero.2024
publicacion: contratado: REGULAR
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
23 Contrato:
COMBUSTIBLES
Nombre .
CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E535809514 |No. De Contrato sin contrato
proveedor:
ANONIMA
: 262 - Plazo del
Compra de Baja . . .
Cuantia Q155.00 Q155.00 1.00 comsusTisLes v |NIT 61855170 Fecha de Compra: |,; . 1er0.2024  |Contrato: sin contrato
LUBRICANTES Fecha de Bien o servicio
L. 22.enero.2024 5 GALONES COMBUSTIBLE SUPER
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
24 Contrato:
COMBUSTIBLES
Nombre .
CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E535809514 |No. De Contrato sin contrato
proveedor:
ANONIMA
. 262 - Plazo del
Compra de Baja . . i
é’uanﬁa ! Q155.00 Q155.00 1.00 comsusTiBLEs v [NIT: 61855170 Fechade Compra: |12 .\ 2024 |contrato: sin contrato
LUBRICANTES Fecha de Bien o servicio
L. 22.enero.2024 5 GALONES COMBUSTIBLE SUPER
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
25 Contrato:
COMBUSTIBLES
Nombre .
CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E535704062 |No. De Contrato sin contrato
proveedor:
ANONIMA
262 - NIT 61855170 Fecha de Compra Plazo del sin contrato
Compra de Baja : : .
P ! Q300.00 Q300.00 1.00 COMBUSTIBLES Y 17.enero.2024 | Contrato:

26

Cuantia

LUBRICANTES

Fecha de Bien o servicio
L. 18.enero.2024 10.46 DIESEL AUTOSE28.69
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
Contrato:




COMBUSTIBLES

Nombre
CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E535705700 |No. De Contrato sin contrato
proveedor:
ANONIMA
262 - Plazo del .
Compra de Baja NIT: 61855170 Fecha de Compra: sin contrato
guantl’a ! Q60.00 Q60.00 1.00 COMBUSTIBLES Y 17.enero.2024 Contrato:
Fechad Bi ici
LUBRICANTES echa ae 18.enero.2024 | o © Serviclo 2.00 REGULAR AUT0S29.99
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
Contrato:
27
Nombre SOSA,GALICIA,,MANU .
298 - ACCESORIOS | proveedor: EL,DE JESUS NPG: E535814704 |No. De Contrato sin contrato
Y REPUESTOS EN
Plazo del .
GENERAL-262 - [NIT: 70310963 Fecha de Compra: sin contrato
18.enero.2024 Contrato:
i COMBUSTIBLES Y
Compra de Baja
Cuantia Q325.00 Q325.00 1.00 LUBRICANTES165 - Fecha de Bien o servicio SERVICIO COMPLETO A MOTO GN NEGRA
MANTENIMIENTO ublicacion: 22.enero.2024 contratado: CON PLACA NO. 35HVZ, COMPRA DE
Y REPARACION DE P ' ’ LUBRICANTES Y REPUESTOS
MEDIOS DE
Fecha del
TRANSPORTE Estatus: Publicado echa de sin contrato
28 Contrato:
COMPANIA
Nombre INDUSTRIAL QUIMICA
NPG: No. De Contrato sin contrato
proveedor: Y SUMINISTROS, E535810407
SOCIEDAD ANONIMA
) 261 - ELEMENTOS
Compra de Baja Plazo del
Cuantia Q2,500.00 Q2,500.00 1.00 Y COMPUESTOS NIT: 95490183 Fecha de Compra: sin contrato
QUIMICOS 18.enero.2024 Contrato:
. .. 1 SISTEMA DE CLORACION EN TABLETA
Fecha de Bien o servicio
L. 22.enero.2024 PARA EL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE
publicacion: contratado:
ALDEA CIUDAD PEDRO DE ALVARADO
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
29 Contrato:
COMPANIA
Nombre INDUSTRIAL QUIMICA
NPG: No. De Contrato sin contrato
proveedor: Y SUMINISTROS, E535809743

Compra de Baia

261 - ELEMENTOS

SOCIEDAD ANONIMA




g —— — ey

Cuantia Q10,502.25 Q10,502.25 1.00 Y COMPUESTOS had Plazo del ]
QUIMICOS NIT: 95490183 Fecha de Compra: 18.ener0.2024 Contrato: sin contrato
A . 825 GALONES DE HIPOCLORITO DE SODIO
Fecha de Bien o servicio
L. 22.enero.2024 PARA LOS POZOS DE AGUA MUNICIPALES
publicacion: contratado:
DE MOYUTA
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
30 Contrato:
COMBUSTIBLES
Nombre .
CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E535766084 |No. De Contrato sin contrato
proveedor:
ANONIMA
: 262 - Plazo del
Compra de Baja . . .
guanﬁa ) Q50.00 Q50.00 1.00 COMBUSTIBLES Y [NIT: 61855170 Fecha de Compra: 18.ener0.2024 Contrato: sin contrato
LUBRICANTES Fechad Bi ia
echa de 19.ener0.2024 | o ° service 1.67 REGULAR AUT0529.99
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
31 Contrato:
Nombre MAEDA,PAREDES,,CES i
NPG: No. De Contrato sin contrato
proveedor: AR,AMELIO E535766394
Plazo del .
Compra de Baja 262 - NIT: 19257341 Fecha de Compra: 19.enero.2024 Contrato: sin contrato
Cuantia Q70.00 Q70.00 1.00 COMBUSTIBLES Y Fecha de Bien o servicio
19.enero.2024 2.127 REGULAR 32.91
LUBRICANTES publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
32 Contrato:
COMBUSTIBLES
Nombre .
CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E535923325 |No. De Contrato sin contrato
proveedor:
ANONIMA
: 262 - Plazo del
Compra de Baja . . .
guanﬁa ) Q150.00 Q150.00 1.00 COMBUSTIBLES Y [NIT: 61855170 Fecha de Compra: 19.enero0.2024 Contrato: sin contrato
LUBRICANTES Fecha d Bi ia
echa de 23.ener0.2024 | o 0 €M% | 5 17 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
Contrato:
33
COMBUSTIBLES
Nombre .
CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E535862563 |No. De Contrato sin contrato
proveedor:
ANONIMA
Compra de Baja 262 - Plazo del
Cuantia Q200.00 Q200.00 1.00 COMBUSTIBLES Y [NIT: 61855170 Fecha de Compra: 19 enero.2024 Contrator sin contrato

1LIDDIAARITES




LUDRIVCANILCD

Fecha de

22.enero.2024

Bien o servicio

6.74 GALONES DE COMBUSTIBLE

publicacion: contratado: REGULAR
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
34 Contrato:
Nombre HERNANDEZ,PINEDA,,
NPG: No. De Contrato sin contrato
proveedor: CLAUDIA,LORENA E535930968
268 - PRODUCTOS NIT: 62412124 Fecha de C . Plazo del . trat
Comra de Baja Q16,452.50 Q16,452.50 1.00 PLASTICOS, ' echa g€ TomPIa: 119 ener0.2024 | contrato: sin contrato
Cuantia e e ’ NYLON, VINILY . .
PV.C Fecha de 23.enero.2024 Bien o servicio CABLE DE LINEA DE AIRE DE 1/4 Y CABLE
o publicacion: ' ’ contratado: DE 12/3 PARA PORTAELECTRODO
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
35 Contrato:
Nombre HERNANDEZ,PINEDA,,
NPG: No. De Contrato sin contrato
proveedor: CLAUDIA,LORENA E535933533
Compra de Baja ey NIT: 62412124 Fecha de Compra: Plazo del sin contrato
g " ! Q16,500.00 Q16,500.00 1.00 MAQUINARIASY | "|19.enero.2024 | Contrato:
uantia EQUIPOS Fecha de Bien o servicio BOMBA SUMERGIBLE SHAKTI MODELO
L. 23.enero.2024 QF30-23ST DE 30HP, 85GPM SERIE NO.
publicacion: contratado:
2132626903
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
36 Contrato:
Nombre MENENDEZ,RUANO,,P i
proveedor: ABLOJOSE NPG: E535736347 |No. De Contrato sin contrato
NIT: 106766082 Fecha de Compra: Plazo del sin contrato
Compra de Baja 328 - EQUIPO DE 19.enero.2024 Contrato:
Cuantia Q20,815.00 Q20,815.00 1.00 COMPUTO Fecha de Bien o servicio POR COMPRA DE EQUIPO DE COMPUTO E
publicacion: 19.enero.2024 |contratado: IMPRESORAS
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
37 Contrato:
Nombre HERNANDEZ,PINEDA,,
NPG: No. De Contrat i trat
proveedor: CLAUDIA, LORENA E535933886 o. De Contrato sin contrato
Plazo del .
) 329-0TRAs |NIT: 62412124 Fecha de Compra: 19.enero.2024 Contrato: sin contrato
Compra de Baja
} Q24,500.00 Q24,500.00 1.00 MAQUINARIAS Y MOTOR SUMERGIBLE MARCA SHAKTI
Cuantia . . .
EQUIPOS Fecha de Bien o servicio
L. 23.enero.2024 MTSF150-NG DE 40HP/30KW SERIE NO.
publicacion: contratado:

2154425126 460V/3PH/60HZ




Fecha del

Estatus: Publicado sin contrato
38 Contrato:
Nombre ZECENA,MORALES,,0S .
proveedor: CAR ORLANDO NPG: E535779542 |No. De Contrato sin contrato
Plazo del .
NIT: 37833553 Fecha de Compra: 19.enero.2024 Contrato: sin contrato
Compra de Baja 25,0000 25,0000 100 199 - OTROS ) N SERVICIO DE PESCA Y EXTRACCION DE 45
Cuantia » . » . . SERVICIOS Fecha de 22.enero.2024 Bien o servicio TUBOS DE 3" HG TIPO PESADO, BOMBA
publicacion: contratado: DE 30HP Y MOTOR DE 30HP QUE SE
ENCONTRARON AL FONDO DEL POZO
) Fecha del .
Estatus: Publicado Contrato: sin contrato
39 '
CORPORACION
Nombre .
roveedor: MULTIGRAFICA, NPG: E535739761 |No. De Contrato sin contrato
P ' SOCIEDAD ANONIMA
Plazo del
NIT: 102183929 Fecha de Compra: sin contrato
122 - IMPRESION, 19.enero.2024 Contrato:
Compra de Baja ENCUADERNACIO _
guanﬁa I Q25,000.00 Q25,000.00 1.00 Ny IMPRESI?N D;E 25,000 FORMAS 7-B
TAMANO 1/2 CARTA EN PAPEL
Fecha de Bien o servicio
REPRODUCCION ublicacion: 19.enero.2024 | . SENSIBILZADO, ORIGINAL Y DOS COPIAS,
P ’ ’ SERIE A, NUMERADOS DEL 720,001 AL
745,000
) Fecha del .
Estatus: Publicado Contrato sin contrato
40 :
Nombre MAEDA,PAREDES,,CES i
proveedor: AR AMELIO NPG: E535766548 |No. De Contrato sin contrato
Plazo del .
) 262 - NIT: 19257341 Fecha de Compra: 19.enero.2024 Contrato: sin contrato
Compra de Baja
Cuantia Q55.00 Q55.00 1.00 COMBUSTIBLES Y Fecha de Bien o servicio
19. .2024 1.670 REGULAR 32.93
LUBRICANTES publicacion: enero contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado Contrato sin contrato
41 :
Nombre MAEDA,PAREDES,,CES .
proveedor: ARAMELIO NPG: E535945930 |No. De Contrato sin contrato
NIT: 19257341 Fecha de Compra: Plazo del sin contrato
Compra de Baja 262 - ) P 122.ener0.2024  |contrato:
) Q50.00 Q50.00 1.00 COMBUSTIBLES Y Fecha de Bien o servicio
Cuantia 23. .2024 1.520 REGULAR 32.89
LUBRICANTES publicacion: enero contratado:
Fecha del

Fctatiice
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Contrato:

S vwnuaww

COMBUSTIBLES

Nombre
roveedor: CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E536055521 |No. De Contrato sin contrato
P ’ ANONIMA
C de Baj 262 - NIT: 61855170 Fecha de Compra: Plazo del sin contrato
ompra de Baja : :
é’ . ! Q100.00 Q100.00 1.00 COMBUSTIBLES Y 22.ener0.2024 | Contrato:
uantia LUBRICANTES Fecha de 25 enero.2024 | BieN @ servicio 3.37 GALONES DE COMBUSTIBLE
publicacion: ) ) contratado: REGULAR
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
43 Contrato:
COMBUSTIBLES
Nombre .
roveedor: CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E535949472 |No. De Contrato sin contrato
P ' ANONIMA
262 - Plazo del
Compra de Baja NIT: 61855170 Fecha de Compra: sin contrato
gu antia ! Q200.00 Q200.00 1.00 COMBUSTIBLES Y Praily) enero.2024  |contrato:
LUBRICANTES Fecha de Bien o servicio
L. 23.enero.2024 6.90 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
44 Contrato:
Nombre MARTINEZ,GARCIA,,Al
proveedor: DA ESPERANZA NPG: E536296995 |No. De Contrato sin contrato
Plazo del
NIT: 5349192 Fecha de Compra: azo de sin contrato
Compra de Baja 262 - 22.enero.2024 Contrato:
. Q300.00 Q300.00 1.00 COMBUSTIBLES Y Fecha de Bien o servicio
Cuantia 31. .2024 9.69 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
LUBRICANTES publicacion: enero contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
45 Contrato:
Nombre ANDRADE,URBINA,,O i
proveedor: NOFRE NPG: E536058210 |No. De Contrato sin contrato
Plazo del .
Compra de Baja 262 - NIT: 2327406 Fecha de Compra: 22.enero.2024 Contrato: sin contrato
Cuantia 4300.00 4300.00 1.00 COMBUSTIBLES ¥ Fecha de 25.enero.2024 |DIeNOSENVICio | 5 4 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
LUBRICANTES publicacion: ' ’ contratado: ’
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
46 Contrato:
COMBUSTIBLES
Nombre .
proveedor: CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E536057753 |No. De Contrato sin contrato

ANONIMA




Plazo del

50

) 262 - NIT: 61855170 Fecha de Compra: sin contrato
Comera de Baja Q20.00 Q20.00 1.00 COMBUSTIBLES Y 22.enero2024 _ |Contrato:
Cuantia ’ ’ ’
LUBRICANTES Fecha de Bien o servicio 0.67 GALONES DE COMBUSTIBLE
L. 25.enero.2024
publicacion: contratado: REGULAR
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
47 Contrato:
COMBUSTIBLES
Nombre .
roveedor: CHAPINES, SOCIEDAD |[NPG: E535945272 |No. De Contrato sin contrato
P ’ ANONIMA
Plazo del
. 262 - NIT: 61855170 Fecha de Compra: azo de sin contrato
Compra de Baja 23.enero.2024 Contrato:
Cuantia Q300.00 Q300.00 1.00 COMBUSTIBLES Y
LUBRICANTES Fecha de Bien o servicio
L. 23.enero.2024
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
48 Contrato:
COMBUSTIBLES
Nombre ENERGETICOS DE
proveedor: GUATEMALA NPG: E536045321 |No. De Contrato sin contrato
SOCIEDAD ANONIMA
. 262 -
Compra de Baja Plazo del
Cuantia Q200.00 Q200.00 1.00 COMBUSTIBLES Y | NIT: 111890357 Fecha de Compra: c ) sin contrato
LUBRICANTES 23.enero.2024  |Contrate:
Fecha de Bien o servicio
L. 25.enero.2024 8.4424 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
49 Contrato:
COMBUSTIBLES
Nombre .
roveedor: CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E536043957 |No. De Contrato sin contrato
P ' ANONIMA
. 262 -
Compra de Baja Q100.00 Q100.00 1.00 COMBUSTIBLES Y Plazo del
i : : : NIT: 61855170 Fecha de Compra: sin contrato
Cuantia LUBRICANTES P 24.enero.2024 Contrato:

Fecha de Bien o servicio
L. 25.enero.2024 3.39 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
Contrato:




Nombre

MOYUTA GAS,

< NPG: No. De Contrato sin contrato
proveedor: SOCIEDAD ANONIMA E536195889
262 - Plazo del .,
; NIT: 113361149 Fecha de Compra: sin contrato
Compra de Baja Contrato:
. Q200.00 Q200.00 1.00 COMBUSTIBLES Y '
Cuantia 24.enero.2024
LUBRICANTES
Fecha de Bien o servicio 6.67 GALONES DE COMBUSTIBLE
L. 29.enero.2024
publicacion: contratado: REGULAR
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
51 Contrato:
Nombre CALANCHE,GARCIA,,LE .
NPG: E536038767 |No. De Contrato sin contrato
proveedor: ONEL,
Plazo del .
NIT: 2923123K Fecha de Compra: |, , enero.2024 c . sin contrato
Compra de Baja Q204.00 Q204.00 100 211 - ALIMENTOS i i ontrato:
: - - . Fecha de Bien o servicio
Cuantia PARA PERSONAS T 25.enero.2024 17 GARRAFONES DE AGUA PURA 18.5 LTS
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
Contrato:
52
COMBUSTIBLES
Nombre .
CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E536044848 |No. De Contrato sin contrato
proveedor:
ANONIMA
. 262 -
Compra de Baja
Cuantia Q100.00 Q100.00 1.00 COMBUSTIBLES Y NIT 61855170 Fecha de C Plazo del .
LUBRICANTES : echa ce Lombra: |54 enero.2024  |contrato: sin contrato
Fecha de Bien o servicio
L. 25.enero.2024 3.39 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
Contrato:
53
COMBUSTIBLES
Nombre .
CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E536090831 |No. De Contrato sin contrato
proveedor:
ANONIMA
Compra de Baja 262- Plazo del
P } I Q150.00 Q150.00 1.00 COMBUSTIBLES Y [NIT: 61855170 Fecha de Compra: sin contrato
Cuantia 25.enero.2024 Contrato:

54

LUBRICANTES

Fecha de Bien o servicio
L. 26.enero.2024 5.09 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
Contrato:




COMBUSTIBLES

Nombre ENERGETICOS DE
NPG: No. De Contrat i trat
proveedor: GUATEMALA, E536049068 o. De Contrato sin contrato
SOCIEDAD ANONIMA
. 262 -
Compra de Baja Plazo del
Cuantia Q155.00 Q155.00 1.00 COMBUSTIBLES Y | NT: 111890357 Fecha de Compra: . sin contrato
LUBRICANTES 25.enero.2024 Contrato:
Fecha de Bien o servicio 5.0048 GALONES DE COMBUSTIBLE
. 25.enero.2024
publicacion: contratado: PREMIUM
i Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
55 Contrato:
Nombre UNO GUATEMALA,
NPG: No. De Contrat i trat
proveedor: SOCIEDAD ANONIMA E536196532 o. De Contrato sin contrato
NIT: 321052 Fecha de Compra: Plazo del sin contrato
Compra de Baja 262 - ) Pra125.ener0.2024  |contrato:
Cuantia Q300.00 Q300.00 1.00 COMBUSTIBLES Y ha d
Fecha de Bien o servicio
LUBRICANTES T 29.enero.2024 10.31 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
56 Contrato:
78026903
Nombre p . .
MENDEZ,MONZON,,] [NPG: E536039631 |No. De Contrato sin contrato
proveedor: .
OSUE,AUGUSTO
168 -
) MANTENIMIENTO
Comera de Baja Q150.00 Q150.00 1.00 Y REPARACION DE Plazo del
Cuantia EQUIPO DE NIT: 78026903 Fecha de Compra: 25 enero.2024 Contrato: sin contrato
cOMPUTO . L REVISION GENERAL A MULTIFUNCIONAL
Fecha de Bien o servicio
ublicacion: 25.enero.2024 contratado: RICOH, MODELO MP 501, SERIE
P ) ) G987XA50981
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
57 Contrato:
COMBUSTIBLES
Nombre .
CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E536126690 |No. De Contrato sin contrato
proveedor:
ANONIMA
: 262 - Plazo del
Compra de Baja . . .
P ) Q70.00 Q70.00 1.00 COMBUSTIBLES Y [NIT: 61855170 Fecha de Compra: Contrato: sin contrato

Cuantia

LUBRICANTES

26.enero.2024




Fecha de

26.enero.2024

Bien o servicio

2.33 REGULAR AUTO0S29.99

publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
58 Contrato:
COMBUSTIBLES
Nombre .
roveedor: CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E536197229 |No. De Contrato sin contrato
P ’ ANONIMA
c de Bai 262 - NIT 61855170 Fecha de Compra Plazo del sin contrato
ompra de Baja H :
guantia ) Q100.00 Q100.00 1.00 COMBUSTIBLES Y 26.enero.2024 Contrato:
Fecha de Bien o servicio
LUBRICANTES L. 29.enero.2024 3.39 GALONES DE COMBUSTIBLE DIESEL
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
<9 Contrato:
Nombre MOYUTA GAS,
. NPG: E536195374 |No. De Contrato sin contrato
proveedor: SOCIEDAD ANONIMA
NIT: 113361149 Fecha de Compra: Plazo del sin contrato
Compra de Baja 262 - ) P 126.ener0.2024  |contrato:
Cuantia Q100.00 Q100.00 1.00 COMBUSTIBLES Y
Fecha de Bien o servicio
LUBRICANTES T 26.enero.2024 2.87 GALONES DE COMBUSTIBLE SUPER
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
60 Contrato:
Nombre INVERSIONES GEZCO,
< NPG: E536252890 [No. De Contrat, i trat
proveedor: SOCIEDAD ANONIMA ©- De Lontrato sin contrato
Plazo del
NIT: 103708650 Fecha de Compra: sin contrato
Compra de Baja 262 - 26.enero.2024 Contrato:
, Q160.95 Q160.95 1.00 COMBUSTIBLES Y
Cuantia LUBRICANTES Fecha de Bien o servicio
L. 30.enero.2024 5 GALONES DE COMBUSTIBLE SUPER
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
61 Contrato:
Nombre SURIANO,,,ANA,ISABE .
proveedor: L NPG: E536197644 |No. De Contrato sin contrato
Plazo del .
NIT: 52934136 Fecha de Compra: 26.6nero.2024 . sin contrato
Compra de Baja 211 - ALIMENTOS . - Contrato:
. Q275.00 Q275.00 1.00 Fecha de Bien o servicio
Cuantia PARA PERSONAS 29.enero.2024 11 ALMUERZOS
publicacion: contratado:
Fecha del

Fctatiic:
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Contrato:

S vwnuaww

Compra de Baja

262 -

COMBUSTIBLES

Nombre
CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E536125929 |No. De Contrato sin contrato
proveedor:
ANONIMA
NIT: 61855170 Fechade C : Plazo del i trat
: echade Compra: |, . 5024 Contrato: sin contrato

Cuantia Q300.00 Q300.00 1.00 COMBUSTIBLES Y
LUBRICANTES Fecha de Bien o servicio
L. 26.enero.2024 10.17 DIESEL AUTOSE29.49
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
63 Contrato:
Nombre GUDIEL,EUFEMIA,, NEL
NPG: No. De Contrat i trat
proveedor: SON, EFRAIN E536111006 o. De Contrato sin contrato
Plazo del .
165 - NIT: 16532244 Fecha de Compra: sin contrato
MANTENIMIENTO 26.enero.2024 | Contrato:
Y REPARACION DE
MEDIOS DE POR SERVICO DE MANTENIMIENTO,
Compra de Baja TRANSPORTE-- REPARACION, COMPRA DE REPUESTOS Y
. Q1,160.00 Q1,160.00 1.00 Fecha de Bien o servicio LUBRICANTES PARA LA UNIDA DE LA
Cuantia 298 - ACCESORIOS 26.enero.2024
Y REPUESTOS EN publicacion: contratado: ESTACION NO. 55 DE BOMBEROS
GENERAL-262 - MUNICIPALES DEPARTAMENTALES DE
COMBUSTIBLES Y ALDEA CIUDAD PEDRO DE ALVARADO
LUBRICANTES
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
64 Contrato:
COMBUSTIBLES
Nombre .
proveedor: CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E536299390 |No. De Contrato sin contrato
’ ANONIMA
262 - NIT: 61855170 Fecha de Compra: Plazo del sin contrato
Compra de Baja ' : .
guanﬂ,a ! Q50.00 Q50.00 1.00 COMBUSTIBLES Y 26.ener0.2024 | Contrato:
LUBRICANTES Fecha de Bien o servicio
L. 31.enero.2024 1.61 GALONES DE COMBUSTIBLE SUPER
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado Contrato sin contrato
65 :
LLANTAS Y
Nombre .
proveedor: REENCAUCHES NPG: E536194955 |No. De Contrato sin contrato

SOCIEDAD ANONIMA




Plazo del

165 - NIT: 5040701 Fecha de Compra: sin contrato
; MANTENIMIENTO 29.enero.2024  [Contrato:
Compra de Baja Q1,715.00 Q1,715.00 1.00 Y REPARACION DE
Cuantia e e ’ MEDIOS DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y
TRANSPORTE Fecha de 29.enero.2024 Bien o servicio REPARACION PARA EL VEHICULO TOYOTA
publicacion: ' ’ contratado: HILUX MODELO 2020 PLACA OFICIAL O-
045BCB DE MOYUTA, JUTIAPA
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
66 Contrato:
Nombre JUAREZ,MENDEZ,,AL
NPG: No. De Contrat i trat
proveedor: MA, GABRIELA E536192677 o. De Contrato sin contrato
NIT: 273467166 Fechade C : Plazo del i trat
: echa de Compra: |5 5024 Contrato: sin contrato
Compra de Baja 211 - ALIMENTOS ALMUERZOS CON BEBIDA PARA REUNION
c . Q2,760.00 Q2,760.00 1.00 PARA PERSONAS Fecha de Bien o servicio
uantia L. 29.enero.2024 DEL COMUDE EL DIA LUNES 29 DE ENERO
publicacion: contratado:
DE 2024
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
67 Contrato:
Nombre MAEDA,PAREDES,,CES
NPG: No. De Contrat i trat
proveedor: ARAMELIO E536156263 o. De Contrato sin contrato
NIT: 19257341 Fecha de Compra: Plazo del sin contrato
262 - . : .
Compra de Baja Q50.00 Q50.00 1.00 COMBUSTIBLES Y 20.enero.2027  {Contrato:
. . . g Fecha de Bien o servicio
Cuantia LUBRICANTES L. 29.enero.2024 1.516 SUPER 32.98
publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
Contrato:
68
Nombre MAEDA,PAREDES,,CES i
NPG: No. De Contrato sin contrato
proveedor: AR,AMELIO E536256195
Plazo del .
Compra de Baja 262 - NIT: 19257341 Fecha de Compra: 30.enero.2024 Contrato: sin contrato
Cuantia Q70.00 Q70.00 1.00 COMBUSTIBLES Y Fecha de Bien o servicio
30.enero.2024 2.120 REGULAR 33.02
LUBRICANTES publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
Contrato:
69
COMBUSTIBLES
Nombre .
CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E536253048 |No. De Contrato sin contrato
proveedor:
ANONIMA
262 -
Compra de Baja Plazo del .,
K NIT: 61855170 Fecha de Compra: sin contrato
Cuantia Q155.00 Q155.00 1.00 COMBUSTIBLES Y p 30.enero.2024 Contrato:

11IDDI~AARITEC
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Fecha de

30.enero.2024

Bien o servicio

5 GALONES DE COMBUSTIBLE SUPER

publicacion: contratado:
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
70 Contrato:
Nombre MENDEZ,MONZON,,J
. NPG: E536235309 |No. De Contrato sin contrato
proveedor: OSUE,AUGUSTO
NIT: 78026903 Fecha de Compra: Plazo del in contrat
168 - : echa de Lompra: |30 enero.2024 | contrato: sin contrato
MANTENIMIENTO
Y REPARACION DE
EQUIPO DE MANTENIMIENTO, REPUESTOS Y
Compra de Baja COMPUTO-298 - CONFIGURACION PARA MULTIFUNCIONAL
c , Q7,715.00 Q7,715.00 1.00 ACCESORIOS Y Fecha de Bien o servicio RICOH MP301 SERIE W915P301394,
uantia CCESORIOS o 30.enero.2024
REPUESTOS EN publicacion: contratado: MANTENIMIENTO, REPUESTOS Y
GENERAL--267 - REPARACION A MULTIFUNCIONAL RICOH,
TINTES, PINTURAS MODELO MP501 SERIE G988X892553
Y COLORANTES
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
71 Contrato:
COMBUSTIBLES
Nombre .
CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E536273863 |No. De Contrato sin contrato
proveedor:
ANONIMA
262 - NIT: 61855170 Fecha de Compra: Plazo del sin contrato
C de Baj : : .
ompra de Baja Q70.00 Q70.00 1.00 COMBUSTIBLES Y 30.ener0.2024 | Contrato:
Cuantia LUBRICANTES Fecha de Bien o servicio 2.36 GALONES DE COMBUSTIBLE
. 30.enero.2024
publicacion: contratado: REGULAR
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
Contrato:
72
COMBUSTIBLES
Nombre .
CHAPINES, SOCIEDAD |NPG: E536298742 |No. De Contrato sin contrato
proveedor:
ANONIMA
262 - Plazo del .
C de Baj NIT: 61855170 Fecha de Compra: . sin contrato
°mé"a : aa Q87.00 Q87.00 1.00 COMBUSTIBLES Y 3lenero.2024 _ |Contrato:
uantia
LUBRICANTES Fecha de Bien o servicio 2.93 GALONES DE COMBUSTIBLE
.. 31.enero.2024
publicacion: contratado: REGULAR
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
73 Contrato:
Nombre .
70 NPG: E536296685 [No. De Contrato sin contrato

proveedor:




Plazo del

262 - NIT: 61855170 Fecha de Compra: c . sin contrato
Compra de Baja ontrato:
Cuantia Q70.00 Q70.00 1.00 COMBUSTIBLES Y 31 2024
LUBRICANTES enero.
Fecha de Bien o servicio 2.36 GALONES DE COMBUSTIBLE
L. 31.enero.2024
publicacion: contratado: REGULAR
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
74 Contrato:
DISTRIBUIDORA DE
Nombre ELECTRICIDAD DE
NPG: No. De Contrat i trat
proveedor: ORIENTE SOCIEDAD E535320469 o. De Contrato sin contrato
ANONIMA
Plazo del
NIT: 14946203 Fecha de Compra: . sin contrato
. 01.enero.2024 Contrato:
Compra de Baja 111 - ENERGIA
, Q108,938.77 Q108,938.77 1.00 . .
Cuantia ELECTRICA CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DEL
Fecha de Bien o servicio ALUMBRADO PUBLICO MUNICIPAL
. 05.enero.2024 .
publicacion: contratado: PERIODO DE LECTURA DESDE 01/12/2023
HASTA 01/01/2024
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
75 Contrato:
TELECOMUNICACIONE
Nombre .
S DE GUATEMALA, |NPG: E535810792 |No. De Contrato sin contrato
proveedor:
SOCIEDAD ANONIMA
Plazo del
Compra de Baja NIT: 9929290 Fecha de Compra: sin contrato
g y ! Q1,788.75 Q1,788.75 1.00 113 - TELEFONIA Ol.enero.2024 |Contrato:
uantia ] . SERVICIO DE TELEFONIA DE LA LINEA
Fecha de Bien o servicio
L. 22.enero.2024 79624000 PERIODO FACTURADO AL 01 DE
publicacion: contratado:
ENERO DE 2024
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
Contrato:
76
DISTRIBUIDORA DE
Nombre ELECTRICIDAD DE
NPG: No. De Contrat i trat
proveedor: ORIENTE SOCIEDAD E536246106 o. De Contrato sin contrato
ANONIMA
Plazo del .
NIT: 14946203 Fecha de Compra: 03.enero.2024 Contrato: sin contrato

Compra de Baja

111 - ENERGIA




Cuantia

Q141,079.81

Q141,079.81

1.00

ELECTRICA A .. CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS
Fecha de Bien o servicio
L. 30.enero.2024 BOMBAS DE AGUA MUNICIPAL DE
publicacion: contratado:
MOYUTA
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
77 Contrato:
DISTRIBUIDORA DE
Nombre ELECTRICIDAD DE
NPG: No. De Contrat i trat
proveedor: ORIENTE SOCIEDAD E536247080 o. De Contrato sin contrato
ANONIMA
Plazo del .
NIT: 14946203 Fecha de Compra: 03.enero.2024 Contrato: sin contrato
Compra de Baja 111 - ENERGIA CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DEL
) Q18,885.03 Q18,885.03 1.00
Cuantia ELECTRICA EDIFICIO MUNICIPAL Y SUS OFICINAS,
Fecha de Bien o servicio MINI MUNI, BOMBA DE AGUA INTERNA,
. 30.enero.2024
publicacion: contratado: SALONES MUNICIPALES, Y LOCALES DEL
MERCADO MUNICIPAL EN ALDEA CIUDAD
PEDRO DE ALVARADO.
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
Contrato:
78
DISTRIBUIDORA DE
Nombre ELECTRICIDAD DE
NPG: No. De Contrat i trat
proveedor: ORIENTE SOCIEDAD E536192219 o. De Contrato sin contrato
ANONIMA
Plazo del .
NIT: 14946203 Fecha de Compra: 23.enero.2024 Contrato: sin contrato
Compra de Baja 111 - ENERGIA
Cuantia Q306.90 Q306.90 1.00 ELECTRICA SERVICO DE ENERGIA ELECTRICA DE LA

79

ESTACION NO. 55 DE BOMBEROS

Fecha de Bien o servicio
L. 29.enero.2024 MUNICIPALES DEPARTAMENTALES DE
publicacion: contratado:
ALDEA CIUDAD PEDRO DE ALVARADO
CON NIS 5935992, MOYUTA, JUTIAPA
) Fecha del .
Estatus: Publicado sin contrato
Contrato:




